
Acuerdo, admitiendo unas renuncias 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Unico— Admítense las renuncias que de sus respec- 
tivos empleos, han hecho los Jefes de Seccion don Carlos 
Selva, don Pedro Ortega i don José María Morazan; de- 
biendo, sinembargo, continuar en el ejercicio de sus fun- 
ciones, hasta que tornen posesion los que deban subrogarlos. 

Comuníquese— Managua. enero 25 de 1871— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

